薬生第 281 号

令和６(2024)年５月 15 日

各関係団体等の長 様

                        栃木県保健福祉部医薬・生活衛生課長

障害者差別解消法に係る事業者向け説明会開催の周知について（依頼）

 本県の薬事衛生行政の推進につきましては、日頃から格別の御理解、御協力をいた

だき厚く御礼申し上げます。

 さて、標記のことについて、令和６(2024)年５月７日付け障第 107 号により県保健

福祉部障害福祉課長から別添のとおり依頼がありました。

つきましては、貴団体員等への周知に御協力くださいますよう、特段の御配慮をお

願いいたします。

温泉・薬物対策担当

 ＴＥＬ 028-623-3119

 ＦＡＸ 028-623-3116